&L

2013010
2013090
2013078
2013653
2011510
2011513

2015302
2015303
2015301
2015383
2015703
2015195

2017141
2017042
2017121
2017051

2019107
2019601

2019404

2036606
2035306
2035316

2037006
2037003
2037106
2037157
2037153

2036907

2035706
2035705

2035006
2035000
2035100
2035110

36296
35466
35476

Getranke - Aktionen im Juni 2018

\ i
Biere '1

Feldschléssli Lager
Feldschlossli Dosen

FELDSCHLOS

Feldschléssli 10+2 Gratis 4.6.-15.6.18
Feldschléssli Panaché 4.6.-15.6.18
Hirlimann Lager

Harlimann Lager 4.6.-15.6.18

N i )
Quollfrisch Hell 10er % & §
R

Quollfrisch Triib 10er

Quolifrisch Hopfig Herb 10er 11.6.-22.6.18
Brandléscher 8er

Appenz. Panaché 6er 11.6.-22.6.18
Quolifrisch Hell Dosen 11.6.-22.6.18

Schwarzer Bér Biigel
Séantisbier Biigel
Landbier Biligel
Klosterbrau Biigel

Biere alkoholfrei
Feldschlossli alkoholfrei 4.6.-15.6.18
Bilz Panacheé

X -\e;-ﬁfg&g;}
Sonnwendlig 6er ¥\ 11.6.-22.6.18
Mineralwasser
Rhéaziinser
Arkina Blau
Arkina Blau

Valser Classic
Valser Classic A46.-15.6.18
Valser Naturelle ohne Co2 - QSL

Valser Silence ] [;\\;" 4.6.-15.6.18
-

Valser Silence =~/ 4.6.-15.6.18
San Pellegrino ab 11.6.18
Evian ab 18.6.18
Evian ab 18.6.18

Adelbodner Mineral 28.5.-10.6.18

Adelbodner Mineral % 28.5.-10.6.18

Adelbodner Spezial viel Co2 28.5.-10.6.18
Adelbodner Cristal ohne Co2 28.5.-10.6.18
Cristallo Rot Tiefpreis
Cristalp Griin (wenig Co2) Tiefpreis

Cristalp Blau (ohne Co2) Tiefpreis

Har 20
Do 4x6
EW 12
EW 4x6
Har 20
Har 24

EW 10
EW 10
EW 10
EW 8
EW 6
DO 24

Har 15
Har 15
Har 15
Har 15

EW 10
EW 10

4x6 EW

Har 6
Har 6
Schr 6

Har+Schr 6
Har 24
Har+Schr 6
Schr 6
Har 24

EW 6

Schr 6
EW 24

Har 6
Har 12
Har 12
Har 12

Har+Schr 6
Har+Schr 6
Har+Schr 6

50 cl
50 cl
33 ¢l
33 cl
50 cl
33 cl

33 cl
33 ¢l
33 cl
33 ¢l
33 cl
50 cl

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl

33 cl
33 ¢l

33 cl

150 cl
150 cl
150 cl

150 cl
33 cl
150 cl
150 cl
33 ¢l

125 cl

150 cl
50 cl

150 cl
100 cl
100 cl
100 cl

150 cl
150 cl
150 cl

Aktion
1.65
1.75

10+2 Gratis
1.48
1.60
1.45

1.20
1.24
1.32
1.32
1.32
1.78

1.80
1.80
1.80
1.80

1.35
1.27

1.31

1.50
1.55
1.55

1.60
1.05
1.60
1.60
1.05

1.65

1.50
1.15

1.65
1.20
1.20
1.20

1.20
1.20
1.20

statt
statt

statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt

statt
statt

statt

statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt
statt

statt

statt
statt

statt
statt
statt
statt

Privat

Normal
1.80
190

RS



2044717

2042006
2042017
2042001
2042076
2042077
2042072
2042104
2042106

2043726
2044016
2042204
2046205

2054266
2054277

2050407
2050590
2050397

2030255
2025775
2041405
2045915

2030820
2025710

2054020
2054021
2054030
2054029

2049205

2049206
2049207

Y

Sussgetranke

Orangina 4.6.-15.6.18
Coca Cola

Coca Cola

Coca Cola W' &
Coca Cola Zero

Coca Cola Zero

Coca Cola Zero

Coca Cola Light 4.6.-22.6.18
Coca Cola Light 4.6.-22.6.18
Valser Limelite 4.6.-15.6.18
Mezzo Mix 4.6.-15.6.18
Fanta Orange

Sprite

Nestea Lemon ab11.6.18
Nestea Peach ab11.6.18
Granini Orangen ab 11.6.18
Granini Tomaten ab11.6.18
Granini Ananas ab11.6.18
Ramseier Apfelschorle 46.-17.6.18
Ramseier Triib alkoholfrei 46.-17.6.18
Citro Elmer 4.6.-17.6.18
Sinalco Classic 4.6.-17.6.18

Shorley M6hl
Mohl Apfelsaft Hell

MOHL

Apfelsafte

Lipton Lemon

Lipton Lemon 4.6.-15.6.18
Lipton Peach
Lipton Peach 4.6.-15.6.18

Red Bull
Red Bull Six Pack
Red Bull Sugarfree

Red Bull

Preisanderungen vorbehalten, Preise inkl. MWST.

Schr 6

Har 6
Schr 6
Har 12

Har 6
Schr 6
Schr 4

Har 6
Schr 6

Schr 6
Schr 6
Har+Schr 6
Har+Schr 6

Har+Schr 6
Schr 6

Har 6
Har 6
Har 6

EW 24
Har 12
EW 24
EW 24

Har 12
Har 12

Har+Schr 6
EW 24
Har+Schr 6
EW 24

Do 24
Do 4x6
Do 4x6

Aktion
150 cl 2.65
150 cl 2.40
150 cl 2.40
100 cl 1.85
150 cl 2.40
150 cl 2.40
100 cl 1.95
150 cl 2.47
150 cl 2.50
150 cl 1.95
150 cl 2.65
150 cl 2.50
150 cl 2.50
150 cl 2.15
150 cl 2.15
100 cl 2.65
100 cl 2.50
100 cl 2.65
50 cl 1.60
49 cl 1.85
50 cl 1.45
50 cl 1.45
100 cl 1.85
100 cl 2.05
150 cl 2.20
50 cl 1.30
150 cl 2.30
50 cl 1.40
25 cl 1.60
25 ¢l 1.60
25 cl 1.80

statt

statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt

statt
statt

statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt

statt
statt

statt
statt
statt
statt

statt
statt
statt

Sie erhalten bei uns eine Riesenauswahl an Mineralwasser, Obstséaften, Tafelgetranken
Biottasafte usw. Verlangen Sie eine detaillierte Preisliste !

NIBA-Getranke AG ooe

Miihlaustr. 9b s ..? .
9602 Bazenheid SwissDrin

Getréinkespezialisten

Tel.
Fax

071/93210 20
071/932 10 21

Normal

Juni 2018

Privat



